
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CẨM LƢƠNG                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

   Số:        /QĐ–UBND                                     Cẩm Lương, ngày     tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kiểm tra, xác minh giải quyết đơn thƣ phản ánh, 

 kiến nghị của công dân 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 16/12/2019; 
 Căn cứ Luật khiếu nại năm 2011; Luật tố cáo năm 2018;    
 Thực hiện Công văn số 101-CV/ĐU, ngày 24/12/2021 của Đảng ủy xã Cẩm 
Lương về việc giải quyết đơn thư của công dân Hà Thị Chung, công dân thôn Kim 
Mẫm, xã Cẩm Lương; 
 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Cẩm Lương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, xác minh và giải quyết đơn thư phản ánh, kiến 

nghị của công dân xã Cẩm Lương gồm các ông, bà có tên sau đây:  
 1. Ông: Bùi Trung Kiên    Phó chủ tịch UBND  Tổ trưởng; 
 2. Ông: Bùi Văn Kiến  Công chức Tư pháp Tổ viên, thư ký; 
 3. Ông:  Nguyễn Văn Tuấn        Công chức TC – KT    Tổ viên; 
 4. Ông: Trương Công Khuê Công chức ĐC – XD Tổ viên; 
 5. Ông: Phạm Văn Tần   Công chức ĐC – NLN Tổ viên; 
 6. Ông: Lê Văn Hòa  UVUBND – CHTQS Tổ viên; 
 7. Bà: Phạm Thị Huê  CT  Hội Nông dân  Tổ viên. 
 Điều 2. Tổ kiểm tra, xác minh và giải quyết đơn thư phản ánh, kiến nghị 
của công dân xã Cẩm Lương làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ: 
kiểm tra, xác minh và giải quyết đơn thư phản ánh, kiến nghị của công dân Hà 
Thị Chung về việc phản ánh thôn Kim Mẫm thu nhân dân đóng góp để làm 
đường bê tông nội đồng. 
 Báo cáo kết quả giải quyết cho Chủ tịch UBND xã và Đảng ủy xã theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi hoàn 
thành nhiệm vụ. 

Văn phòng UBND; Công chức Tư pháp,  các ngành, đơn vị có liên quan và 
các ông, bà có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VP. 

        

                                                                                          Bùi Quốc Bảo 

 



 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-04T14:34:54+0700


		2022-01-04T14:39:29+0700


		2022-01-04T14:39:59+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-04T14:41:43+0700




